

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hotel Strandly A/S

Østre Strandvej 35, 9990 Skagen

CVR-nr. 43 62 71 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Thomas Luca Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Strandly A/S Østre Strandvej 35 9990 Skagen
	CVR-nr.: 43 62 71 39
	Stiftet: 7. november 2022
	Hjemsted: Skagen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Bruun Andreasen, Formand Tina Susie Andreasen Thomas Luca Andreasen
Direktion	Thomas Luca Andreasen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	K. A. Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive hoteldrift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.921 t.kr. mod 2.793 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -128 t.kr. mod -1.715 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer en positiv udvikling i 2025 samt at selskabskapitalen kan reetableres over tid.

Endvidere har selskabets moderselskab afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende en del af gælden til tilknyttede virksomheder. Der henvises til note 5.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	7/11 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.921.221	2.792.583
2 Personaleomkostninger	-3.073.211	-2.692.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-694.145	-1.635.902
Driftsresultat	153.865	-1.535.930
Andre finansielle indtægter	118	37
3 Øvrige finansielle omkostninger	-662.538	-313.858
Resultat før skat	-508.555	-1.849.751
Skat af årets resultat	380.394	134.397
Årets resultat	-128.161	-1.715.354
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-128.161	-1.715.354
Disponeret i alt	-128.161	-1.715.354

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	15.804	20.952
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.804</u>	<u>20.952</u>
Grunde og bygninger	14.852.062	13.902.339
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.843.843	1.670.564
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.695.905</u>	<u>15.572.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.711.709</u>	<u>15.593.855</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	278.662	150.972
Varebeholdninger i alt	<u>278.662</u>	<u>150.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.230	24.018
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	546.233	134.397
Andre tilgodehavender	109.445	16.120
Periodeafgrænsningsposter	28.964	79.643
Tilgodehavender i alt	<u>685.872</u>	<u>254.178</u>
Likvide beholdninger	3.660	2.960
Omsætningsaktiver i alt	<u>968.194</u>	<u>408.110</u>
Aktiver i alt	<u>17.679.903</u>	<u>16.001.965</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-1.843.515	-1.715.354
Egenkapital i alt	-1.443.515	-1.315.354
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	165.839	0
Hensatte forpligtelser i alt	165.839	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.574.331	5.662.540
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.944.481	9.881.546
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.518.812	15.544.086
5 Kortfristet del af langfristet gæld	323.220	384.754
Gæld til pengeinstitutter	486.795	953.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.705	159.366
Anden gæld	109.047	275.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.438.767	1.773.233
Gældsforpligtelser i alt	18.957.579	17.317.319
Passiver i alt	17.679.903	16.001.965
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-1.715.354	-1.315.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.161	-128.161
	400.000	-1.843.515	-1.443.515

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	7/11 2022 - 31/12 2023 kr.
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	750.000
	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-750.000
	<u>0</u>	<u>-750.000</u>
Resultat af særlige poster netto	0	-750.000

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.878.380	2.559.829
Pensioner	141.077	94.500
Andre omkostninger til social sikring	53.754	38.282
	<u>3.073.211</u>	<u>2.692.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	7/11 2022 - 31/12 2023 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	197.332	37.362
Andre finansielle omkostninger	465.206	276.496
	662.538	313.858

4. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.897.551	323.220	7.574.331	6.218.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.944.481	0	9.944.481	0
	17.842.032	323.220	17.518.812	6.218.984

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til tilknyttede virksomheder i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

Der er for gæld til tilknyttede virksomheder ikke indgået aftale om forfaldstidspunkt, hvorfor restgæld efter 5 år ikke kan opgøres.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.898 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 14.788 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. A. Invest Holding ApS, CVR-nr. 29 17 50 39, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Bruun Andreasen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4ae25de1-b7c5-4705-a250-7d88f674e14f

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-06-29 15:04:00 UTC



Tina Susie Andreasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 82e7ff95-277e-41c2-b944-cfce692c90f1

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-06-29 15:10:14 UTC



Thomas Luca Andreasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b3b5feac-4cd0-4ce7-8e1c-7ec910cbe321

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-29 15:11:23 UTC



Thomas Luca Andreasen

Direktør og dirigent

Serienummer: b3b5feac-4cd0-4ce7-8e1c-7ec910cbe321

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-29 15:11:23 UTC



Casper Christiansen

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-29 15:44:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.